




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛言葉 492 461 0 I Don't Like Mond…

Icy Ivy 492 608 0 Who-ya Extended
愛してナンが悪い!?《ガイドボーカル… 348 524 0 モーニング娘。'21
会いたくて 492 214 0 Ado
あいつら全員同窓会 492 138 0 ずっと真夜中でいい…

I Love You 492 122 0 くるり
アイロニーナ 492 091 0 煮ル果実
青空ピカソ 491 423 0 浦島坂田船
アカツキ 488 341 0 Hakubi
茜の炎《ガイドボーカル入り》 348 576 0 大石まどか(大石 円)
アカリ 492 042 0 GReeeeN
あこがれ Go My Way!! 492 222 0 北川理恵・吉武千颯
明日はない 449 384 0 SHISHAMO
Updating Life 492 233 0 DOBERMAN INFI…

Another Day 492 316 0 PRODUCE 101 J…

Another Rampage 492 709 0 ストレイライト
あなたに有難う 492 503 0 マイク河原
あなたの声 423 699 0 上白石萌音
Analogy 492 299 0 彩音
あの頃の君を見つけた 492 670 0 SKE48
あの頃私若かった《ガイドボーカル入… 348 577 0 長保有紀
あの頃私若かった 492 326 0 長保有紀
あの夏が飽和する feat. 花譜 492 280 0 カンザキイオリ
あの夏の恋は眩しくて 491 023 0 SARD UNDERGR…

暴れ曲 432 555 0 ゴールデンボンバー
あびばのんのん 492 470 0 Tempalay
天色 492 444 0 yama
雨恋 492 546 0 チャン・グンソク
雨 492 568 0 V6
雨の喫茶店 492 392 0 大塚浩太朗
雨のち雨 492 388 0 シズクノメ
アメヲマツ、 485 658 0 美波
在る日々 489 745 0 Hakubi
Answer 492 476 0 Knight A - 騎士A -
い
ICARUS 492 550 0 JO1
1の次は 492 517 0 NakamuraEmi
いつかきっと 492 510 0 WANIMA
一寸の赤 489 869 0 yama
命の花道《ガイドボーカル入り》 348 574 0 中村美律子
命の花道 492 288 0 中村美律子
祈り 492 501 0 船場之
イルミナティ 491 894 0 wotaku
INSIDE OF ME 486 641 0 SPYAIR
In the summer 492 440 0 TWICE
in this unstable world 492 310 0 津島善子 (CV.小林…

う
ウィークエンドシトロン 492 530 0 =LOVE
We Just Go Hard feat. AK-69 492 675 0 KAT-TUN
WITH YOU 492 265 0 BREAKERZ
浮世・色恋沙汰 492 325 0 竹村こずえ
浮世・色恋沙汰《ガイドボーカル入り… 348 578 0 竹村こずえ
浮世傘《ガイドボーカル入り》 348 571 0 三山ひろし
うさぎの森の音楽会 491 810 0 Ra*bits(仁兎なずな…

嘘に抱かれて 492 218 0 美川憲一
宴はヨイヨイ恋しぐれ 492 694 0 KEYTALK

海に化ける 492 348 0 花譜
梅香径 492 226 0 水田かおり
有夜無夜 489 655 0 獅子志司
え
A.I.M (Alive In My Imagination) 492 317 0 PRODUCE 101 J…

笑顔でいようね 492 712 ＃1 水森かおり
ETERNAL MIND 492 422 0 Kis-My-Ft2
ever since 490 092 0 高橋優
Elder flower 491 834 0 大西亜玖璃
Enjoy 492 426 0 Girls2 × スバにぃ
エンターテイナー 492 456 0 オーイシマサヨシ
お
Ordinary days 492 423 0 DADARAY
大人 492 279 0 カンザキイオリ
音更の雪 492 215 0 瀬口侑希
踊らせないで 485 603 0 eill
鬼さんこちら 492 576 0 長保有紀
オルゴール 488 276 0 The Birthday
オレサマ☆夏summer 492 368 0 夏組
俺より偉い奴 492 542 0 Creepy Nuts(R-指…

か
母ちゃんの挽歌 492 287 0 中村美律子
カーテンコール 490 910 0 yama
カーテンコール《ガイドボーカル入り… 348 568 0 yama
Girl got a cute face ft. Camp… 488 718 0 KID FRESINO
顔役 489 711 0 Creepy Nuts(R-指…

カザニア 492 231 0 愛美
家族 492 691 0 V6
片恋しぐれ 492 165 0 瀬口侑希
カタワレ 490 260 0 佐藤千亜妃
ガチやべぇじゃん feat.ななもり… 487 393 0 P丸様。
カップラーメン・プログラム 492 025 0 フィロソフィーのダ…

紙飛行機 487 616 0 Sano ibuki
Colors 491 399 0 浦島坂田船
がらくたのシェキラ 492 389 0 シズクノメ
き
帰郷《ガイドボーカル入り》 348 491 0 西方裕之
絆 487 824 0 Division All Stars
絆色のアンサンブル 492 545 0 Poppin'Party×Pas…

奇想天外ふしぎをどうぞ 487 831 0 野田愛実
希望論 492 445 0 yama
君がいない 492 583 0 Saucy Dog
キミが始まる! 492 191 0 Poppin'Party
君といれば 490 831 0 Little Glee Monst…

君に会うために 492 929 0 純烈
君の明かり 492 375 0 竹島宏
君の良いところ 492 307 0 シズクノメ
君は生きてますか 491 609 0 琴音
華奢なリップ feat.ちゃんみな 491 183 0 ジェニーハイ
逆光 491 798 0 島爺
Cats & Dogs feat. カネコアヤ… 485 416 0 KID FRESINO
ギャンブル 491 492 0 syudou
競宴Red×Violet 492 544 0 Roselia×Afterglow
ギラギラなやつをまだ持ってる 492 774 0 竹原ピストル
銀河鉄道の夜に 492 197 0 Lyrical Lily
kIng 492 327 0 鈴木瑛美子
金目鯛の煮つけ 493 020 0 桑田佳祐

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
く
くしゃくしゃ。 448 886 0 泣き虫
Good at Love 492 442 0 TWICE
Good Days 492 425 0 Girls2
グッド・バイ 449 080 0 浦島坂田船
Good-bye，Thank you 2021 492 419 0 Kis-My-Ft2
グッドラックベイビー (20th Centu… 492 689 0 V6
クライマックスアイランド 492 026 0 放課後クライマック…

Grateful friends，Graceful ways 492 292 0 一十木音也(CV.寺島…

群青ランナウェイ 492 372 0 Hey! Say! JUMP
け
決戦エンドレス 492 349 0 Knight A - 騎士A -
Get out 492 511 0 WANIMA
血流 492 446 0 yama
こ
小悪魔だってかまわない! 490 568 0 めいちゃん
Goosebumps 492 315 0 PRODUCE 101 J…

GO TO FUNK 492 799 0 ENDRECHERI
氷少女と陥落街 491 921 0 HIMEHINA
コガネゾラ 492 508 0 ハコニワリリィ
五感 492 722 0 香西かおり
コクーンさん 488 580 0 ジェニーハイ
ここで生きてる 492 635 0 めありー×jon-YAKI…

ココロショータイム 492 045 0 天月-あまつき-
こころに花を 492 167 0 美川憲一
心のそばに 492 361 0 Belle
心の近くで 492 374 0 竹島宏
心のままに 492 927 0 純烈&前川清
午前六時のブギウギ (Never↓and v… 492 069 0 天馬六華 (CV:金田…

鼓動 492 637 0 カグラナナ
このまま! 492 750 0 モーニング娘。'21
ごめんね～ありがとう 492 134 0 梓夕子
これからのこと、それからのこと 492 232 0 緑黄色社会
壊れた世界の秒針は 492 174 0 仲村宗悟
今夜 涙じゃ帰れない 492 856 0 純烈 with 横山田ヒ…

さ
桜の子 492 396 0 カンザキイオリ
さすらいのRIDER 493 018 0 桑田佳祐
佐千子のしあわせ数え歌 492 012 0 椎名佐千子
Subversive 492 176 0 高槻かなこ
THE POLiCY 492 190 0 IDOLiSH7
SUMMER END 442 440 0 iri
summer end feat. claquepot 485 679 0 SHE IS SUMMER
サマービーツ 492 028 0 高野洸
サルバドール 492 090 0 煮ル果実
Thank you，Family 492 438 0 TWICE
三原色《ガイドボーカル入り》 348 562 0 YOASOBI
さんさんパーリナイ 492 364 0 斑鳩三角&三好一成
三十石船哀歌 492 166 ＃1 成世昌平
3分ガール 491 946 0 HIMEHINA
し
地獄に落ちる 492 184 0 カンザキイオリ
死線 489 657 0 獅子志司
始蝶歌 492 677 0 睦月始(CV:鳥海浩輔)

シナヤカナミライ 492 529 0 杉本紗和 (CV.上坂…

Shiny Racers 491 788 0 小原鞠莉 (CV.鈴木…

Just the truth 492 636 0 栗林みな実

シャッター 491 713 0 優里
シャッターチャンス 492 451 0 Hey! Say! JUMP
SHADOW (Slip Inside) 492 314 0 PRODUCE 101 J…

じゃむ (feat.iri) 492 147 0 鈴木真海子
15才 492 539 0 Creepy Nuts(R-指…

17歳 491 731 0 HoneyWorks feat.…

ジューンブライド 492 350 0 シズクノメ
Sugary 491 397 0 浦島坂田船
Je t'aime ～もっともっと 492 454 0 市川由紀乃
ジョニーとマリーの物語 492 210 0 水木翔子
人生七曲り 492 824 0 入山アキ子
シンデレラ 491 353 0 The Brow Beat
す
Sweet Days 492 666 0 V6
Sweet Lemonade 492 201 0 西山宏太朗
SUPER STAR 492 418 0 EXIT
Starting Now ～新しい私へ 491 117 0 清水美依紗
STAY 492 547 0 JO1
素敵な夜 492 567 0 V6
STEP 492 313 0 PRODUCE 101 J…

スピークイージー 491 733 0 wotaku
SMILE～晴れ渡る空のように～《ガ… 348 583 0 桑田佳祐
SMILE～晴れ渡る空のように～ 491 925 0 桑田佳祐
Sleepless Night 491 508 0 yama
せ
青春サマーレインボー 492 380 0 夏組
生命線 492 849 0 ReoNa
セーラ☆ムン太郎 491 683 0 マハラージャン
世界の中心で虹を叫んだサマー 492 121 0 虹のコンキスタドー…

世界の秘密 492 965 0 さユり
セカイはまだ始まってすらいない 491 984 0 ピノキオピー
セクシャルバイオレットNo.1 492 266 0 B'z
絶対零度 492 600 0 月詠み
0 (zero) 492 111 0 LMYK
そ
SOUL 492 962 0 UVERworld feat …

Soulコブラツイスト～魂の悶絶 493 019 0 桑田佳祐
空と虚 492 318 0 ササノマリイ
空は誰かのものじゃない 491 513 0 小林愛香
ソレカラ 492 163 0 花譜
た
ダイヤモンド 492 185 0 カンザキイオリ
タカラモノ 490 061 0 平井大
たけてん 490 634 0 GReeeeN
誰にも言わない 449 618 0 宇多田ヒカル
単純的希望 492 351 0 シズクノメ
Dance On Fire 492 557 0 新妻聖子
ち
Chasin' 492 244 0 BALLISTIK BOYZ …

チャイム 430 686 0 YUKI
忠犬ハチ 492 514 0 ツユ
超絶ヒロイン 492 213 0 ≠ME
Chopped Grill Chicken 492 513 0 WANIMA
つ
津軽三味線母娘旅 492 242 0 かぐや
次のせ～の ! で - ON THE GREEN … 492 298 0 DREAMS COME T…

紡 -TSUMUGI- 492 906 0 DA PUMP

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
つよがり 492 611 0 松下洸平
て
デジタルタトゥー 492 540 0 Creepy Nuts(R-指…

と
動画作る人あるあるソング 486 492 0 はじめしゃちょー
東京 492 801 0 東京力車
Tokyo Deadman's Wonderland 491 398 0 浦島坂田船
道化師にはなれない 490 639 0 Hakubi
峠の夕陽 492 826 0 三門忠司
To The First 490 341 0 SKY-HI
Do Shot 492 211 0 MAX
to be free 492 640 0 倖田來未
TOUBOU 492 319 0 DUSTCELL
DOGMA 491 736 0 wotaku
トビラ 492 665 0 V6
ドラマチック 492 450 0 Hey! Say! JUMP
Dreamers 492 401 0 ATEEZ
DREAMY COLOR 492 507 0 Aqours
Dreaming Night 492 548 0 JO1
トンカラリン 492 216 ＃1 成世昌平
な
なぁ人類 491 720 0 EXIT
長月の宿 492 289 0 若山かずさ
長月の宿《ガイドボーカル入り》 348 573 0 若山かずさ
泣き唄 492 822 0 京太郎
NAGISA Night Temperature 492 506 0 IDOLiSH7
なさけ坂恋歌 491 945 0 山本さつき
なさけ舟唄《ガイドボーカル入り》 348 579 0 岩本公水
夏嵐 492 964 0 ジェニーハイ
夏化粧 492 225 0 DOBERMAN INFI…

夏と君のうた 492 910 0 A.B.C-Z
ナラキスト 491 820 0 メドミア
に
ニビイロトーキョー ～チャンチキお… 492 378 0 東京力車
New story 491 548 0 高野麻里佳
にらめっこ 492 390 0 シズクノメ
ね
Never Looking Back 492 283 0 シズクノメ
の
のびしろ 492 541 0 Creepy Nuts(R-指…

乗換駅 492 720 0 こおり健太
は
パーリナイ 492 391 0 シズクノメ
鬣犬新書 492 697 0 獅子志司
High Hopes (Coming Century) 492 690 0 V6
How to 490 943 0 Minty
How You Like That -JP Ver.- 492 534 0 BLACKPINK
ばかじゃないのに 492 135 0 ずっと真夜中でいい…

囮囚 492 858 0 BLUE ENCOUNT
パステルカラー パスカラカラー 492 681 0 アルストロメリア
はちきれそう 490 331 0 SUPER BEAVER
Baddest 491 549 0 樋口楓
BAD APPLE 492 996 0 GLAY
Bad Orangez 492 538 0 Creepy Nuts(R-指…

パッと咲いて 492 284 0 シズクノメ
花占い 491 510 0 Vaundy
花となれ feat.可不(KAFU) 491 408 0 雄之助

華の刻 (はなのとき) 492 642 0 小田純平
離れていても 492 512 0 WANIMA
はなればなれの君へ Part1 492 360 0 Belle
花を唄う 491 485 0 シノ
はねまり体操 492 961 0 はねまりチャンネル
パノプティコン 491 836 0 キタニタツヤ
母の詩 (うた) ～白いカーネーション… 492 612 0 Kenjiro
薔薇と私 492 821 0 星野薫(CV.大地葉)×…

春色の予感 490 991 0 春組
バレる! 489 720 0 Creepy Nuts(R-指…

ハローハロー 491 907 0 てれび戦士
パワフルバディ 492 848 0 オーイシマサヨシ
HANDS UP 492 119 0 BALLISTIK BOYZ …

反芻シ考 490 224 0 れるりり
パンスペルミア 491 482 0 神様、僕は気づいて…

ひ
PIECES OF LOVE 492 439 0 TWICE
Peace Summer 492 212 0 円神
BE READY 492 443 0 BiSH
HERO 492 536 0 WEEZER
光あれ 485 404 0 フジファブリック
畢生よ 492 394 0 カンザキイオリ
獨り酒《ガイドボーカル入り》 348 564 0 石川さゆり
ひとり放浪 492 674 0 杉田淳
ひとりじゃないわ 492 711 0 水森かおり
ひとり手酌酒《ガイドボーカル入り》… 348 561 0 半田浩二
ひとりにしないよ《ガイドボーカル入… 348 569 0 関ジャニ∞
ひとりぼっち 492 209 0 真田ナオキ
Viva! Spark!トロピカル～ジュ ! プ… 492 224 0 Machico
ヒプノシスマイク -Rhyme Anima- 487 669 0 Division All Stars
向日葵 492 367 0 夏組
秘密のパジャマパーティー 492 365 0 瑠璃川幸&向坂椋
beautiful mistakes ft. megan… 492 580 0 MAROON5
ピンキーフック 492 092 0 麻倉もも
ふ
5 O'clock 492 063 0 変態紳士クラブ
Who am I 490 241 0 Creepy Nuts(R-指…

風来 492 575 0 Creepy Nuts(R-指…

Four-leaf Clover 492 441 0 TWICE
不器用な男 492 084 0 カンザキイオリ
ふざけてないぜ 492 881 0 ネクライトーキー
Bushido 493 016 0 Good Gas & JP T…

Hoodstar + 492 671 0 Division All Stars
プラハの橋 492 376 0 竹島宏
Freedom 492 551 0 JO1
blue 492 668 0 V6
Blooming Again 492 549 0 JO1
PLACES 491 785 0 TRIGGER
PLAYER 492 474 0 Knight A - 騎士A -
flame of hope 491 983 0 Morfonica
French 490 033 0 大森元貴
Blow Off Steam 492 245 0 BALLISTIK BOYZ …

PROMISE 492 437 0 TWICE
へ
Best Choice 492 667 0 V6
ほ
望郷本線《ガイドボーカル入り》 348 553 0 寺本圭佑

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
抱擁 492 520 0 カネコアヤノ
鬼灯 493 017 0 桑田佳祐
Born To Be Loud 492 669 0 SPYAIR
ボクラハ&ナイデ 491 899 0 HIMEHINA
ポケットに宇宙 492 112 0 Ra*bits × Double …

誇り高きアイドル 492 852 0 mona(CV:夏川椎菜)…

星の旅人 492 286 0 渡辺さらさ(CV.千本…

ボダレス 492 268 0 THIS IS JAPAN
ほっといて 490 332 0 SUPER BEAVER
炎の聖歌隊 [Choir] 492 369 0 桑田佳祐
ほろり雨 492 169 0 水田かおり
ボンボンサマーファイヤー 492 504 0 ボンボンTV
ま
My fantasy 492 769 0 KAT-TUN
負けイベ実況プレイ 492 515 0 15才と大森靖子
正夢～まさゆめ～ 492 379 0 浜博也
Mad at Disney 486 868 0 salem ilese
真夏の太陽 492 366 0 皇天馬
真夏のマスマティック 492 276 0 DOBERMAN INFI…

真昼の月明かり 492 601 0 月詠み
マヨイガ 492 110 0 羊文学
MARIA (藤ヶ谷太輔) 492 420 0 Kis-My-Ft2
MANKAI☆開花宣言 492 362 0 夏組
み
ミカイタクビート 491 887 0 メドミア
三日月海峡 492 502 0 小澤いちの
MR. CLEVER 487 476 0 I Don't Like Mond…

土産話 492 537 0 Creepy Nuts(R-指…

ミライ 491 478 0 L'Arc～en～Ciel
ミライチズ 491 881 0 夜のひと笑い
未来は風のように 492 472 0 Liella!
未来予報ハレルヤ! 492 963 0 Liella!
む
Moonlight Walk 492 269 0 Poppin'Party
霧笛のララバイ 492 377 0 Kenjiro
紫のタンゴ (New ver.) 492 483 0 氷川きよし
め
めいど・うぃず・どらごんず 491 751 0 スーパーちょろゴン…

Merry-Go-Round 492 471 0 MAN WITH A MIS…

も
Morning Prism 491 970 0 水瀬いのり
MOSHIMO 492 144 0 平原綾香 x 森崎ウィ…

木綿のハンカチーフ 490 269 0 橋本愛
Monster 492 359 0 YOASOBI
や
夜行 492 066 0 indigo la End
ゆ
U《ガイドボーカル入り》 348 584 0 millennium parade…

You are you 492 498 0 氷川きよし
勇気のペンライト 492 928 0 純烈
EUPHORIA 492 676 0 KAT-TUN
夢に酔わせて 492 715 0 香西かおり
夢一筋《ガイドボーカル入り》 348 580 0 島津悦子
夢見鳥 491 616 0 樋口円香(CV.土屋李…

よ
YOKAZE《ガイドボーカル入り… 348 532 0 変態紳士クラブ
ヨワネハキ feat. 和ぬか，asmi 491 680 0 MAISONdes

ら
Like Flames 492 574 0 MindaRyn
来鳥江 492 695 0 UVERworld feat …

Live Beyond!! 492 168 0 Poppin'Party
Last Summer 492 768 0 KAT-TUN
ラスハピーポー! 492 543 0 RAISE A SUILEN…

Lovesick Girls -JP Ver.- 492 533 0 BLACKPINK
Love Song 492 227 0 Uru
Love Your Life 492 371 0 Hey! Say! JUMP
Lovely Dance 492 452 0 Hey! Say! JUMP
ラブレター 492 416 0 YOASOBI
RUNWAY 492 311 0 PRODUCE 101 J…

ランデブー 486 995 0 にしな
ランニングアウト 492 449 0 yama
り
REAL 492 552 0 JO1
Reincarnate 492 573 0 寺島拓篤
LITMUS 492 219 0 緑黄色社会
REUNION 491 235 0 Little Glee Monst…

Lily 492 770 0 KAT-TUN
る
ルーザーガール 492 029 0 ツユ
Lustro della LUNA 492 182 0 ルルナ (cv.山村響)
ROOTS 491 877 0 祭nine.
Rude 491 364 0 大森靖子
れ
Lazy Boy 491 719 0 Creepy Nuts(R-指…

Rain of Rainbow 492 773 0 ENDRECHERI
Let Me 492 692 0 V6
Ready Steady Race! 492 291 0 寿嶺二(CV.森久保祥…

ろ
Lost Cause 492 500 0 BILLIE EILISH
ROCKSTAR (FT. RODDY RI… 490 742 0 DABABY
浪漫 491 187 0 PEDRO [BiSH AY…

ロマンスの約束 492 243 0 幾田りら
ロマンチックウェディング 491 862 0 HoneyWorks feat.…

わ
wi(l)d-screen baroque 492 275 0 大場なな [CV:小泉…

分からないだらけ 492 664 0 V6
ワナビークインビー 491 422 0 浦島坂田船
ONE 492 312 0 PRODUCE 101 J…

One Day 492 228 0 PRODUCE 101 J…

ワンナイト 492 153 0 ヤングスキニー
ワンナイトスタンド 492 282 0 シズクノメ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドリッシュセブン
NAGISA Night Temperature 492 506 0
アイドリッシュセブン Third BEAT!
THE POLiCY 492 190 0
PLACES 491 785 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
Another Rampage 492 709 0
クライマックスアイランド 492 026 0
パステルカラー パスカラカラー 492 681 0
夢見鳥 491 616 0
あんさんぶるスターズ!!Music
うさぎの森の音楽会 491 810 0
ポケットに宇宙 492 112 0
We Are Challengers Project
DREAMY COLOR 492 507 0
うたの☆プリンスさまっ♪
Grateful friends，Graceful ways 492 292 0
Ready Steady Race! 492 291 0
映画 さよなら私のクラマー ファーストタッチ
空は誰かのものじゃない 491 513 0
映画大好きポンポさん
Dance On Fire 492 557 0
SDガンダムワールド ヒーローズ
コガネゾラ 492 508 0
ボダレス 492 268 0
EDENS ZERO
世界の秘密 492 965 0
かげきしょうじょ!!
シナヤカナミライ 492 529 0
薔薇と私 492 821 0
星の旅人 492 286 0
カノジョも彼女
ピンキーフック 492 092 0
ふざけてないぜ 492 881 0
可不(KAFU)
花となれ feat.可不(KAFU) 491 408 0
漁港の肉子ちゃん
たけてん 490 634 0
キラッとプリ☆チャン
Lustro della LUNA 492 182 0
キングダム
kIng 492 327 0
Clock over ORQUESTA-クロケスタ-
午前六時のブギウギ (Never↓and ver.) 492 069 0
劇場版 少女☆歌劇 レヴュースタァライト
wi(l)d-screen baroque 492 275 0
劇場版 Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ Licht 名前の無い少女

Just the truth 492 636 0

現実主義勇者の王国再建記
カザニア 492 231 0
小林さんちのメイドラゴンS
めいど・うぃず・どらごんず 491 751 0
精霊幻想記
Elder flower 491 834 0
New story 491 548 0
探偵はもう、死んでいる。
ここで生きてる 492 635 0
鼓動 492 637 0
ツキウタ。 THE ANIMATION2
始蝶歌 492 677 0
月が導く異世界道中
ギャンブル 491 492 0
月姫 -A piece of blue glass moon-
生命線 492 849 0
出会って5秒でバトル
負けイベ実況プレイ 492 515 0
D4DJ
銀河鉄道の夜に 492 197 0
デジモンアドベンチャー:
Dreamers 492 401 0
デュエル・マスターズ キング!
Updating Life 492 233 0
ROOTS 491 877 0
転生したらスライムだった件 第2期 第2部
Like Flames 492 574 0
Reincarnate 492 573 0
トロピカル～ジュ!プリキュア
あこがれ Go My Way!! 492 222 0
Viva! Spark!トロピカル～ジュ ! プリキュア withト… 492 224 0
NIGHT HEAD 2041
Icy Ivy 492 608 0
ヴァニタスの手記
0 (zero) 492 111 0
空と虚 492 318 0
パワフルプロ野球 パワフル高校編
パワフルバディ 492 848 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
キミが始まる! 492 191 0
flame of hope 491 983 0
Moonlight Walk 492 269 0
Live Beyond!! 492 168 0
BanG Dream! FILM LIVE 2nd Stage
絆色のアンサンブル 492 545 0
競宴Red×Violet 492 544 0
ラスハピーポー! 492 543 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ひぐらしのなく頃に卒
Analogy 492 299 0
ヒプノシスマイク
絆 487 824 0
Hoodstar + 492 671 0
『ヒプノシスマイク-Division Rap Battle-』Rhyme Anima
ヒプノシスマイク -Rhyme Anima- 487 669 0
100万の命の上に俺は立っている
Subversive 492 176 0
Baddest 491 549 0
PSO2 ニュージェネシス
あいつら全員同窓会 492 138 0
ふしぎ駄菓子屋 銭天堂
奇想天外ふしぎをどうぞ 487 831 0
BLUE PROTOCOL
ミライ 491 478 0
文豪とアルケミスト ～審判ノ歯車～
グッド・バイ 449 080 0
僕のヒーローアカデミア
Merry-Go-Round 492 471 0
魔入りました!入間くん
ココロショータイム 492 045 0
岬のマヨイガ
マヨイガ 492 110 0
みんなのうた
素敵な夜 492 567 0
遊☆戯☆王SEVENS
Never Looking Back 492 283 0
ラグナドール 妖しき皇帝と終焉の夜叉姫
BE READY 492 443 0
ラブライブ!サンシャイン!!
in this unstable world 492 310 0
Shiny Racers 491 788 0
ラブライブ!スーパースター!!
未来は風のように 492 472 0
未来予報ハレルヤ! 492 963 0
RE-MAIN
壊れた世界の秒針は 492 174 0
竜とそばかすの姫
心のそばに 492 361 0
はなればなれの君へ Part1 492 360 0
U《ガイドボーカル入り》 348 584 0
レインボーファインダー ＃3
一寸の赤 489 869 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
生きるとか死ぬとか父親とか
ever since 490 092 0
推しの王子様
Love Song 492 227 0
ガル学。～ガールズガーデン～
Enjoy 492 426 0
Good Days 492 425 0
今日、好きになりました。向日葵編
ロマンスの約束 492 243 0
緊急取調室
LITMUS 492 219 0
クロシンリ
道化師にはなれない 490 639 0
コタローは1人暮らし
ひとりにしないよ《ガイドボーカル入り》 348 569 0
サ道2021
あびばのんのん 492 470 0
ザ・ハイスクール ヒーローズ
EUPHORIA 492 676 0
JAM -the drama-
今夜 涙じゃ帰れない 492 856 0
准教授・高槻彰良の推察
群青ランナウェイ 492 372 0
女子グルメバーガー部
踊らせないで 485 603 0
痴情の接吻
夏と君のうた 492 910 0
超速パラヒーロー ガンディーン
逆光 491 798 0
TOKYO MER～走る緊急救命室～
アカリ 492 042 0
ナイト・ドクター
君は生きてますか 491 609 0
Sleepless Night 491 508 0
にぶんのいち夫婦
1の次は 492 517 0
浜の朝日の嘘つきどもと
アカツキ 488 341 0
ボイスII 110緊急指令室
囮囚 492 858 0
ボクの殺意が恋をした
花占い 491 510 0
ホメられたい僕の妄想ごはん
Ordinary days 492 423 0
ラブファントム
Dreaming Night 492 548 0
レンアイ漫画家
カタワレ 490 260 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
茜の炎《ガイドボーカル入り》 348 576 0 大石まどか(大石 円)
あなたに有難う 492 503 0 マイク河原
あの頃私若かった《ガイドボーカル入… 348 577 0 長保有紀
あの頃私若かった 492 326 0 長保有紀
雨の喫茶店 492 392 0 大塚浩太朗
い
命の花道《ガイドボーカル入り》 348 574 0 中村美律子
命の花道 492 288 0 中村美律子
祈り 492 501 0 船場之
う
浮世・色恋沙汰 492 325 0 竹村こずえ
浮世・色恋沙汰《ガイドボーカル入り… 348 578 0 竹村こずえ
浮世傘《ガイドボーカル入り》 348 571 0 三山ひろし
嘘に抱かれて 492 218 0 美川憲一
梅香径 492 226 0 水田かおり
え
笑顔でいようね 492 712 ＃1 水森かおり
お
音更の雪 492 215 0 瀬口侑希
鬼さんこちら 492 576 0 長保有紀
か
母ちゃんの挽歌 492 287 0 中村美律子
片恋しぐれ 492 165 0 瀬口侑希
き
帰郷《ガイドボーカル入り》 348 491 0 西方裕之
君に会うために 492 929 0 純烈
君の明かり 492 375 0 竹島宏
こ
五感 492 722 0 香西かおり
こころに花を 492 167 0 美川憲一
心の近くで 492 374 0 竹島宏
心のままに 492 927 0 純烈&前川清
ごめんね～ありがとう 492 134 0 梓夕子
今夜 涙じゃ帰れない 492 856 0 純烈 with 横山田ヒ…

さ
佐千子のしあわせ数え歌 492 012 0 椎名佐千子
三十石船哀歌 492 166 ＃1 成世昌平
し
Je t'aime ～もっともっと 492 454 0 市川由紀乃
ジョニーとマリーの物語 492 210 0 水木翔子
人生七曲り 492 824 0 入山アキ子
つ
津軽三味線母娘旅 492 242 0 かぐや
と
峠の夕陽 492 826 0 三門忠司
トンカラリン 492 216 ＃1 成世昌平
な
長月の宿 492 289 0 若山かずさ
長月の宿《ガイドボーカル入り》 348 573 0 若山かずさ
泣き唄 492 822 0 京太郎
なさけ坂恋歌 491 945 0 山本さつき
なさけ舟唄《ガイドボーカル入り》 348 579 0 岩本公水
の
乗換駅 492 720 0 こおり健太
は
華の刻 (はなのとき) 492 642 0 小田純平

母の詩 (うた) ～白いカーネーション… 492 612 0 Kenjiro
ひ
獨り酒《ガイドボーカル入り》 348 564 0 石川さゆり
ひとり放浪 492 674 0 杉田淳
ひとりじゃないわ 492 711 0 水森かおり
ひとり手酌酒《ガイドボーカル入り》… 348 561 0 半田浩二
ひとりぼっち 492 209 0 真田ナオキ
ふ
プラハの橋 492 376 0 竹島宏
ほ
望郷本線《ガイドボーカル入り》 348 553 0 寺本圭佑
ほろり雨 492 169 0 水田かおり
ま
正夢～まさゆめ～ 492 379 0 浜博也
み
三日月海峡 492 502 0 小澤いちの
む
霧笛のララバイ 492 377 0 Kenjiro
ゆ
勇気のペンライト 492 928 0 純烈
夢に酔わせて 492 715 0 香西かおり
夢一筋《ガイドボーカル入り》 348 580 0 島津悦子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
Lost Cause 492 500 0
DABABY
ROCKSTAR (FT. RODDY RICCH) 490 742 0
MAROON5
beautiful mistakes ft. megan thee stallion 492 580 0
salem ilese
Mad at Disney 486 868 0
WEEZER
HERO 492 536 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


